(Burgensis.) — Johannes filius quondam Johannis Losserii, de 
Quercu prope Gebenn., macellarius, parrochie Sancti Gervasii, bur¬ 
gensis pro viij ff. 

(114) Tollatur livria civitatis apposita in vestibus vigillum hacthenus 
creatorum qui ab officio fuere expulsi ; moderni quoque vigilles et in 
officio successores, officia exercentes, in eorum vestibus livriam civitatis 
gerere debeant. 

(N. L. de Lestelley.) — Ibidem, n. Ludovycus de Lestelley se obli- 
gavit, suo nomine privato, in rotulo nominatis pro dono fiendo r. d. 
Gebenn. episcopo, et promisit solvere sommas in rotulo exaratas hinc 
ad proximum festum Omnium Sanctorum, constantibus policiis per me 
subsignatum receptis. Hinc est quod, die suprascripta nona hujus aprilis, 
memorati sindici, sindicario nomine tocius communitatis, promiserunt 
in mis subsignati manibus dictum n. Ludovycum de Lestelley de som- 
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mis per ipsum exbursandis pretextu doni fiendi erga in rotulo nomi¬ 
nates indempnem et illesum servare, quecunque bona civitati pertinencia 
eidem obligando et ypothecando, de voluntate et consensu consiliario- 
rum suprascriptorum, cum clausulis opportunis etc. 

Montyon. 

(Jo. Fabri.) — Johannes Fabri, dictus de Becio, macellarius, se ob- 
tulit daturum de prato Pasqueriorum tercentum florenos auri parvi 
ponderis, dummodo illi fiat admodiacio spacio sex annorum. 

De vigillibus petentibus ordinacionem per eosdem factam in scriptis 
redigi, vestium suarum occasione, quarum pretextu exorta extitit diffé¬ 
rencia inter olim vigilles et modernos, quia per consilium ordinarium 
super hiis conclusum extitit, nichil aliud fuit ordinatum. 

Macellarii serviant civitati modo et forma in capitulis exarata, et pu- 
gniantur illorum formam sectando. 

Die Veneris xija aprilis. — Sindici quatuor ; — C. Chicandi, Roget, 
P. Fernex, Bueti, Byollesii, Ro. Nycolay, Lyonardi, Jo. Balli, Jo. Ner- 
guaz, Borjali, Pichon, Vuarambert, S. Praderii, B. Genodi, Leamon, 
P. Versonnex. 

Regi archeriorum seu architenencium floreni tresdecim per thesaura- 
rium civitatis persolvantur, ad formam licterarum regibus concessarum. 

Ille greator suum perficiat tachium et perfecto fiat satisfacio. 
Pratum Pasqueriorum post horam secundam plus offerenti expediatur 

in claustro Sancti Petri, candela incensa et extincta ut moris est. 
(Burgensis.) — Petrus filius quondam Petri Colleti, de Altavilla, ma¬ 

cellarius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis admissus pro et median- 
tibus x ff. 

(Gustos clavium porte Tartassie.) — Henricus Martini, condurerius, 
efficitur custos clavium porte Tartassie, qui solitum prestitit juramen- 
tum etc. 

Mulieri vidue potum staneum petenti testonus unus persolvatur per 
civitatis thesaurarium. 

(i 15) Die Veneris xija aprilis, in claustro Sancti Petri Gebenn. 
(Admodiacio.) — Anno Domini millesimo quingentesimo decimo, in- 

dicione decimatercia cum eodem anno sumpta, et die Veneris duodecima 
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aprilis, in claustro Sancti Petri Gebenn., factis per preconem communem 
dicte civitatis proclamacionibus debitis, candela incensa et inde extincta 
ut moris est, nobiles Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, Henricus de 
Nanto et Conrardus Hugonis, sindici et procuratores dicte civitatis et 
sindicario nomine ejusdem, admodiant et in admodiacionem tradunt 
honesto viro Jacobo de Putheo, presenti, tanquam plus offerenti etc., 
pratum Pasqueriorum civitati pertinens, et hoc spacio et per tempus 
sex annorum proximorum hodie incohandorum et simili die finiendo- 
rum annis prius revolutis, sub firma seu salario cujuslibet anni quin- 
quaginta florenorum parvi ponderis et quatuor solidorum monete, 
dandorum et solvendorum quolibet anno dictorum sex annorum in 
quolibet festo Sancti Michaelis archangelli, in manibus receptoris emolu- 
mentorum dicte civitatis, cum dampnis etc., sub pactis tarnen et con- 
dicionibus infrascriptis : et primo, quod ipse Jacobus admodiator 
teneatur et debeat singulo anno, dictis sex annis durantibus, in eodem 
prato ponere mille cherratas seu berrotatas fimi et de eisdem pratum 
ipsum fimare modo meliori quo fieri poterit ; inque eodem prato in 
locis aptis plansonos plantare in bona quantitate ; ipsumque pratum 
clausum, modo quo nunc est, dicto tempore durante, manutenere, 
clausumque annis sex finitis débité reddere ; terralia quoque mundare et 
ea manutenere. Promictentes ipse partes etc. ; renunciantes etc. Actum 
in dicto claustro Sancti Petri, presentibus n. et honorabilibus Petro de 
Fernex, Anthonio Lyonardi, Humberto Grueti, Amedeo Gule, Fran¬ 
cisco de Leamon, Johanne Nerguaz et Bernardino Vuarambert, bur- 
gensibus Gebenn., testibus etc. 

Montyon. 

(Admodiacio Longemale.) — Anno, indicione, die et loco superius de- 
scriptis, memorati nobiles sindici supranominati admodiaverunt honesto 
viro Stephano Blancheti, presenti, tanquam plus offerenti, platheam 
Longemale, per unum annum integrum hodie incohandum et simili die 
finiendum anno prius revoluto, sub firma trium florenorum auri parvi 
ponderis, solvendorum terminis assuetis etc. in manibus receptoris 
emolumentorum dicte civitatis ; promictentes etc. ; renunciantes etc. 
Presentibus quibus supra etc.